

Engageret og fagligt dygtig leder til gruppeordningen i Glostrup kommune

Frist:
09-02-2025

Stillingskategori:
Ledelse

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse

Arbejdstid:
Fuldtid

Kontaktperson:
Tina Louise Løndal Schaksen

Tror du på, at børn gør det så godt, de kan? Er du fagligt funderet i det specialpædagogiske felt, og har du lyst til at være med til at styrke og udvikle de bedste rammer for faglig, relationel og personlig trivsel for vores elever? Så vil vi glæde os til at tage imod dig som vores nye leder.

Børnene og personalet i gruppeordningen skal have en ny kompetent leder. Som vores nye leder af gruppeordningen vil du få ansvaret for et struktureret specialundervisningstilbud med 28 engagerede medarbejdere.

Vi har 54 elever i gruppeordningen med diagnoser indenfor bl.a. autismespektret og/eller ADHD, fordelt på 6 grupper, fra 1.-9. klasse.

Vi arbejder ud fra relationsbårne principper, med en tro på, at eleverne trives bedst der, hvor personlig og faglig udvikling går hånd i hånd. Vi har et stærkt fokus rettet mod eksekutive funktioner og ditto adfærd, på struktur, strategi, sanser, kognitiv differentiering og visualisering.

Vi er fysisk placeret på Nordvangskolen, Sofielundsvej 120 i Glostrup. Vi ser det som en styrke, at vores gruppeordning er placeret tæt ved det almene område, hvor vi kontinuerligt arbejder med at bygge bro mellem det specialiserede og almene skoletilbud.

Din primære fokus vil være på den daglige ledelse og personaleledelse i gruppeordningen, hvor du bl.a. vil have til opgave at kvalificere og udvikle medarbejdernes specialpædagogiske tilgang til arbejdet med eleverne samt styrke det tværfaglige samarbejde mellem medarbejderne, så deres kompetencer kommer bedst muligt i spil. Du vil som leder af gruppeordningen være en del af ledelsesteamet på det samlede specialområde ligesom du i dagligdagen også vil være tæt på ledelsesteamet på Nordvangskolen. Derudover vil du blive en del af en række ledelsesfora og visitationen sammen med den øverste leder for det samlede specialområde. Der er mange ledelsessparringspartnere på skolerne, i PPR, i familieafsnittet og forvaltningen, hvilket betyder, at du bliver en del af noget større. I hverdagen vægter vi et ligeværdigt samarbejde, hvor der er plads til nysgerrighed og forskellighed.

Om dig:

Opgaven, som leder for gruppeordningen, kræver en ledelsesstil, der både er motiverende og resultatorienteret. Det er afgørende, at du har en stærk personlighed, at du ikke er bange for at gå forrest, og at du evner at træffe beslutninger og implementere forandringer.

Vi søger dig, som brænder for faglig og pædagogisk-didaktisk udvikling og derfor leder tæt på praksis og opfatter det som naturligt at deltage i både undervisning og teammøder. Du går i dialog om praksis, besidder stærke relationskompetencer og har en anerkendende tilgang til samtlige aktører. Du er medinddragende og kan lede forandringer som en uundgåelig del af driften og udviklingen af både gruppeordningen og det samlede specialområde.

Yderligere om dig:

- Du har ledelseserfaring eller erfaring fra lignende funktion
- Du har faglige indsigter i området
- Du har en lederuddannelse eller er godt i gang med den
- Du indgår med faglig kompetence, handlekraft og fleksibilitet i samarbejdsrelationer
- Du ser muligheder fremfor begrænsninger i arbejdet omkring eleverne og de givne rammer
- Du har en mentaliserende tilgang til elever, forældre og medarbejdere og har et systemisk mindset og forståelsesramme overfor børn og netværk omkring barnet
- Du arbejder struktureret med blik for god organisering, sund drift og prioritering af ressourcer

Om os

I Glostrup kommune arbejder vi målrettet mod at indfri en ambition om god trivsel for børn med særlige behov, om lavere segregering gennem øget inklusion, faglig progression for børn med særlige behov og en balanceret økonomi på specialområdet. Senest har vi i Glostrup Kommune samlet kommunens specialundervisningstilbud under én øverste leder og oprettet et nyt samlet specialområde pr. 1. august 2024. Vores eksisterende specialundervisningstilbud er placeret på kommunens fire almenskoler samt på to selvstændige matrikler, og nye behandlings- og specialundervisningstilbud er ligeledes under udvikling.

Har du spørgsmål til stillingen

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte lederen af det samlede specialområde Tina Schaksen på telefon 20449881. Læs evt. om skolerne i Glostrup på www.skolerneiglostrup.dk

Ansøgningsfrist er d. 9. februar 2025

Stillingen er til besættelse d. 1. april 2025

Vi forventer at holde 1. samtale d. 13. februar og 2. samtale d. 25. februar.

Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst. Inden ansættelse vil der blive indhentet referencer samt børne- og straffeattest.